
UCHWAŁA Nr XL/323/18 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 28 września 2018 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/91/15 Rady Gminy Dygowo z dnia 18 grudnia 2015 roku 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych 

na terenie Gminy Dygowo 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 827 ze zm.), uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. 

W uchwale Nr X/91/15 Rady Gminy Dygowo z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia 

stawek opłat za korzystanie z cmentarza  komunalnego na terenie Gminy Dygowo wprowadza 

się następujące zmiany: 

- w §1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  

   Nisza w kolumbarium      -  1.000,00 zł 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego  

 

 


